
 

LISTADO DE GANADORES 

ZONAL EXTREMADURA – CASTILLA Y LEON 2-3 MARZO 2024 

CLASIFICACION SUB-12 FEMENINA 

• 1ª INES MARIA GARCIA HIDALGO 

• 2ª TERESA BASCONCILLOS RODRIGUEZ 

CLASIFICACION SUB-12 MASCULINA 

• 1º ENZO JIMENEZ PUERTA 

• 2º DANIEL AVILA SANZ 

CLASIFICACION INFANTIL FEMENINA 

• 1ª DIANA FRAILE HERRERO 

• 2ª ISABEL GALLEGO MUÑOZ 

CLASIFICACION INFANTIL MASCULINA 

• 1º JOSE BASCONCILLOS RODRIGUEZ 

• 2º SERGIO SILVA PEREZ 

CLASIFICACION CADETE FEMENINA 

• 1ª CRISTINA GARCIA GONZALEZ 

• 2ª MARIA CARLON OBREGON 

CLASIFICACION CADETE MASCULINA 

• 1º GONZALO MORATINOS CARO 

• 2º JAIME HERNANDEZ BEJARANO 

CAMPEON HANDICAP GENERAL 

• SAUL FERNANDEZ ANDRES 

CAMPEONON SCRATCH GENERAL 

• CRISTINA GARCIA GONZALEZ 



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 03/03/2024
Hora Listado: 16:48:16

PUNTUABLE ZONAL EXTREM-CASYLEON 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 03/03/2024  CODIGO: 991224521

CLASIFICACION GENERAL SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCÍA GONZÁLEZ, CRISTINA OLIMPICO LEÓN -0,3 C F 1 -1 76 76
2 TRECEÑO MARTÍN, PEDRO LA GALERA 1,6 J M 1 1 79 79

GONZALEZ LLAMAS, HUGO OLIMPICO LEÓN 0,9 J M 1 0 79 79
CARLÓN OBREGÓN, MARIA LERMA -0,9 C F 1 -2 79 79

5 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOS LERMA 3,2 I M 1 3 81 81
6 GARCÍA GONZÁLEZ, CARMEN OLIMPICO LEÓN 0,1 C F 1 -1 83 83
7 MORATINOS CARO, GONZALO NORBA CLUB 4,4 C M 1 4 84 84

GUERRERO ALCOBA, DANIELA LA VALMUZA -0,2 C F 1 -1 84 84
9 SOLIS MUÑOZ, FERNANDO DON TELLO 7,0 J M 2 7 85 85

10 DE NICOLÁS PERAL, HENAR LA GALERA 9,5 J F 2 10 86 86
11 FRAILE HERRERO, DIANA ZARAPICOS 5,8 I F 2 6 87 87

HERNÁNDEZ BEJARANO, SANTIAG NORBA CLUB 1,7 J M 1 1 87 87
13 HERNÁNDEZ BEJARANO, JAIME NORBA CLUB 5,4 C M 2 5 88 88

MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 2,8 C M 1 3 88 88
15 SILVA PÉREZ, SERGIO QUINTO COTO 4,1 I M 1 4 89 89
16 GALLEGO MUÑOZ, ISABEL VEGAS ALTAS 14,1 I F 3 15 90 90

DEL VALLE PEÑA, CARLOS OLIMPICO LEÓN 6,3 C M 2 6 90 90
ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO OLIMPICO LEÓN 2,5 C M 1 2 90 90

19 PACHECO BECERRA, ALFONSO DON TELLO 11,6 J M 3 12 91 91
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 5,1 C M 2 5 91 91

21 JIMENEZ PUERTA, ENZO SORIA 11,5 A M 3 10 92 92
22 GALLEGO SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 19,2 I M 4 21 93 93

DÍAZ POLO, PABLO SALAMANCA FORUM 16,1 I M 3 17 93 93
NIÑO RIAÑO, PEDRO OLIMPICO LEÓN 14,8 I M 3 16 93 93
ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO OLIMPICO LEÓN 5,0 J M 2 5 93 93

26 ALEJANDRA BURCIO MACÍAS, CA CAMPO TALAYUELA 10,7 I F 2 11 94 94
ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA 7,3 I M 2 8 94 94
BURCIO MACÍAS, JAIME CAMPO TALAYUELA 7,5 C M 2 8 94 94
LOPEZ SANZ, MIGUEL SORIA 2,0 I M 1 2 94 94

30 CARLÓN OBREGÓN, ANA LERMA 4,6 I F 2 4 95 95
31 GARCÍA DE ARRIBA LOZANO, RI GUADIANA 9,7 I M 2 10 96 96
32 MARTIN MUÑOZ, ELENA LA GALERA 13,6 C F 3 14 97 97

FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA 7,3 C F 2 7 97 97
34 VICENTE ROJAS, DIEGO LA VALMUZA 13,3 C M 3 14 98 98

ÁVILA SANZ, DANIEL NORBA CLUB 14,2 A M 3 13 98 98
36 TRECEÑO MARTÍN, ANTONIO LA GALERA 11,0 C M 2 12 99 99

ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, GONZALO OLIMPICO LEÓN 6,0 I M 2 6 99 99
PÉREZ GÓMEZ, JULIO DON TELLO 4,9 C M 2 5 99 99

39 BALMORI CABALLO, SARA ZARAPICOS 8,7 C F 2 9 101 101
40 GARCÍA HIDALGO, INES MARIA NORBA CLUB 14,9 A F 3 16 103 103

HUERTA DÍAZ, ALEJANDRO DON TELLO 12,4 I M 3 13 103 103
42 GONZÁLEZ MATEOS, LUCAS FEDERACIÓN EXTR 14,8 J M 3 16 104 104
43 TORRES MAROTO, ADRIAN LA GALERA 10,8 C M 2 12 105 105
44 SERVIA  SANZ , JORGE NORBA CLUB 25,6 I M 4 28 106 106
45 FERNANDEZ ANDRES, SAUL SORIA 34,9 I M 5 38 108 108

DAVILA CORRALIZA, BEATRIZ QUINTO COTO 15,6 I F 3 16 108 108
47 VILLAFANA GUTIÉRREZ, PAULA GUADIANA 17,2 C F 3 18 109 109

CANO DE MANUEL, MANUEL ENTREPINOS 10,2 A M 2 9 109 109
49 BARRIGA PEREZ, MARCO NORBA CLUB 23,7 B M 4 24 110 110

LOPEZ SERRANO, EUGENIA LA GALERA 19,1 J F 4 20 110 110
51 MARTIN CORTIJO, MANUEL NORBA CLUB 36,0 A M 5 38 113 113
52 NAVIA VILLAFANA, WILFREDO GUADIANA 32,5 B M 5 34 114 114
53 DÁVILA SÁNCHEZ, MIGUEL QUINTO COTO 25,1 A M 4 26 115 115
54 DIEZ SILLERO, BELTRAN ZARAPICOS 20,1 A M 4 20 117 117
55 CARRON MIRON, ALEX NORBA CLUB 22,3 B M 4 23 118 118
56 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, TER LERMA 29,3 A F 5 31 121 121
57 NIÑO RIAÑO, ROBERTO OLIMPICO LEÓN 25,4 A M 4 26 143 143



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 03/03/2024
Hora Listado: 16:48:22

PUNTUABLE ZONAL EXTREM-CASYLEON 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 03/03/2024  CODIGO: 991224521

CLASIFICACION GENERAL SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 MONTERO HIDALGO, HUGO NAVALUENGA 25,8 I M 4 28 Dsc
DEL BARRIO GONZÁLEZ, JUAN LA FAISANERA 10,7 A M 2 9 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 03/03/2024
Hora Listado: 16:51:16

PUNTUABLE ZONAL EXTREM-CASYLEON 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 03/03/2024  CODIGO: 991224521

CLASIFICACION GENERAL CADETE   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCÍA GONZÁLEZ, CRISTINA OLIMPICO LEÓN -0,3 C F 1 -1 76 76
2 CARLÓN OBREGÓN, MARIA LERMA -0,9 C F 1 -2 79 79
3 GARCÍA GONZÁLEZ, CARMEN OLIMPICO LEÓN 0,1 C F 1 -1 83 83
4 MORATINOS CARO, GONZALO NORBA CLUB 4,4 C M 1 4 84 84

GUERRERO ALCOBA, DANIELA LA VALMUZA -0,2 C F 1 -1 84 84
6 HERNÁNDEZ BEJARANO, JAIME NORBA CLUB 5,4 C M 2 5 88 88

MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 2,8 C M 1 3 88 88
8 DEL VALLE PEÑA, CARLOS OLIMPICO LEÓN 6,3 C M 2 6 90 90

ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO OLIMPICO LEÓN 2,5 C M 1 2 90 90
10 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 5,1 C M 2 5 91 91
11 BURCIO MACÍAS, JAIME CAMPO TALAYUELA 7,5 C M 2 8 94 94
12 MARTIN MUÑOZ, ELENA LA GALERA 13,6 C F 3 14 97 97

FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA 7,3 C F 2 7 97 97
14 VICENTE ROJAS, DIEGO LA VALMUZA 13,3 C M 3 14 98 98
15 TRECEÑO MARTÍN, ANTONIO LA GALERA 11,0 C M 2 12 99 99

PÉREZ GÓMEZ, JULIO DON TELLO 4,9 C M 2 5 99 99
17 BALMORI CABALLO, SARA ZARAPICOS 8,7 C F 2 9 101 101
18 TORRES MAROTO, ADRIAN LA GALERA 10,8 C M 2 12 105 105
19 VILLAFANA GUTIÉRREZ, PAULA GUADIANA 17,2 C F 3 18 109 109



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 03/03/2024
Hora Listado: 16:50:39

PUNTUABLE ZONAL EXTREM-CASYLEON 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 03/03/2024  CODIGO: 991224521

CLASIFICACION GENERAL INFANTIL   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOS LERMA 3,2 I M 1 3 81 81
2 FRAILE HERRERO, DIANA ZARAPICOS 5,8 I F 2 6 87 87
3 SILVA PÉREZ, SERGIO QUINTO COTO 4,1 I M 1 4 89 89
4 GALLEGO MUÑOZ, ISABEL VEGAS ALTAS 14,1 I F 3 15 90 90
5 GALLEGO SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 19,2 I M 4 21 93 93

DÍAZ POLO, PABLO SALAMANCA FORUM 16,1 I M 3 17 93 93
NIÑO RIAÑO, PEDRO OLIMPICO LEÓN 14,8 I M 3 16 93 93

8 ALEJANDRA BURCIO MACÍAS, CA CAMPO TALAYUELA 10,7 I F 2 11 94 94
ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA 7,3 I M 2 8 94 94
LOPEZ SANZ, MIGUEL SORIA 2,0 I M 1 2 94 94

11 CARLÓN OBREGÓN, ANA LERMA 4,6 I F 2 4 95 95
12 GARCÍA DE ARRIBA LOZANO, RI GUADIANA 9,7 I M 2 10 96 96
13 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, GONZALO OLIMPICO LEÓN 6,0 I M 2 6 99 99
14 HUERTA DÍAZ, ALEJANDRO DON TELLO 12,4 I M 3 13 103 103
15 SERVIA  SANZ , JORGE NORBA CLUB 25,6 I M 4 28 106 106
16 FERNANDEZ ANDRES, SAUL SORIA 34,9 I M 5 38 108 108

DAVILA CORRALIZA, BEATRIZ QUINTO COTO 15,6 I F 3 16 108 108
18 MONTERO HIDALGO, HUGO NAVALUENGA 25,8 I M 4 28 Dsc



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 03/03/2024
Hora Listado: 16:49:55

PUNTUABLE ZONAL EXTREM-CASYLEON 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 03/03/2024  CODIGO: 991224521

CLASIFICACION GENERAL SUB-12   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JIMENEZ PUERTA, ENZO SORIA 11,5 A M 3 10 92 92
2 ÁVILA SANZ, DANIEL NORBA CLUB 14,2 A M 3 13 98 98
3 GARCÍA HIDALGO, INES MARIA NORBA CLUB 14,9 A F 3 16 103 103
4 CANO DE MANUEL, MANUEL ENTREPINOS 10,2 A M 2 9 109 109
5 BARRIGA PEREZ, MARCO NORBA CLUB 23,7 B M 4 24 110 110
6 MARTIN CORTIJO, MANUEL NORBA CLUB 36,0 A M 5 38 113 113
7 NAVIA VILLAFANA, WILFREDO GUADIANA 32,5 B M 5 34 114 114
8 DÁVILA SÁNCHEZ, MIGUEL QUINTO COTO 25,1 A M 4 26 115 115
9 DIEZ SILLERO, BELTRAN ZARAPICOS 20,1 A M 4 20 117 117

10 CARRON MIRON, ALEX NORBA CLUB 22,3 B M 4 23 118 118
11 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, TER LERMA 29,3 A F 5 31 121 121
12 NIÑO RIAÑO, ROBERTO OLIMPICO LEÓN 25,4 A M 4 26 143 143
13 DEL BARRIO GONZÁLEZ, JUAN LA FAISANERA 10,7 A M 2 9 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 03/03/2024
Hora Listado: 16:47:13

PUNTUABLE ZONAL EXTREM-CASYLEON 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 03/03/2024  CODIGO: 991224521

CLASIFICACION GENERAL HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERNANDEZ ANDRES, SAUL SORIA 34,9 14 M 5 38 70 70
2 GALLEGO SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA 19,2 13 M 4 21 72 72
3 GALLEGO MUÑOZ, ISABEL VEGAS ALTAS 14,1 14 F 3 15 75 75

MARTIN CORTIJO, MANUEL NORBA CLUB 36,0 11 M 5 38 75 75
5 DE NICOLÁS PERAL, HENAR LA GALERA 9,5 17 F 2 10 76 76

DÍAZ POLO, PABLO SALAMANCA FORUM 16,1 14 M 3 17 76 76
7 GARCÍA GONZÁLEZ, CRISTINA OLIMPICO LEÓN -0,3 15 F 1 -1 77 77

NIÑO RIAÑO, PEDRO OLIMPICO LEÓN 14,8 14 M 3 16 77 77
9 TRECEÑO MARTÍN, PEDRO LA GALERA 1,6 17 M 1 1 78 78

BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOS LERMA 3,2 14 M 1 3 78 78
SOLIS MUÑOZ, FERNANDO DON TELLO 7,0 17 M 2 7 78 78
SERVIA  SANZ , JORGE NORBA CLUB 25,6 13 M 4 28 78 78

13 GONZALEZ LLAMAS, HUGO OLIMPICO LEÓN 0,9 21 M 1 0 79 79
PACHECO BECERRA, ALFONSO DON TELLO 11,6 17 M 3 12 79 79

15 MORATINOS CARO, GONZALO NORBA CLUB 4,4 16 M 1 4 80 80
NAVIA VILLAFANA, WILFREDO GUADIANA 32,5 10 M 5 34 80 80

17 CARLÓN OBREGÓN, MARIA LERMA -0,9 16 F 1 -2 81 81
FRAILE HERRERO, DIANA ZARAPICOS 5,8 14 F 2 6 81 81

19 JIMENEZ PUERTA, ENZO SORIA 11,5 11 M 3 10 82 82
20 HERNÁNDEZ BEJARANO, JAIME NORBA CLUB 5,4 15 M 2 5 83 83

ALEJANDRA BURCIO MACÍAS, CA CAMPO TALAYUELA 10,7 13 F 2 11 83 83
MARTIN MUÑOZ, ELENA LA GALERA 13,6 15 F 3 14 83 83

23 GARCÍA GONZÁLEZ, CARMEN OLIMPICO LEÓN 0,1 15 F 1 -1 84 84
DEL VALLE PEÑA, CARLOS OLIMPICO LEÓN 6,3 15 M 2 6 84 84
VICENTE ROJAS, DIEGO LA VALMUZA 13,3 15 M 3 14 84 84

26 GUERRERO ALCOBA, DANIELA LA VALMUZA -0,2 15 F 1 -1 85 85
MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR 2,8 16 M 1 3 85 85
SILVA PÉREZ, SERGIO QUINTO COTO 4,1 14 M 1 4 85 85
ÁVILA SANZ, DANIEL NORBA CLUB 14,2 11 M 3 13 85 85

30 HERNÁNDEZ BEJARANO, SANTIAG NORBA CLUB 1,7 17 M 1 1 86 86
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR 5,1 16 M 2 5 86 86
ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA 7,3 14 M 2 8 86 86
BURCIO MACÍAS, JAIME CAMPO TALAYUELA 7,5 15 M 2 8 86 86
GARCÍA DE ARRIBA LOZANO, RI GUADIANA 9,7 13 M 2 10 86 86
BARRIGA PEREZ, MARCO NORBA CLUB 23,7 10 M 4 24 86 86

36 TRECEÑO MARTÍN, ANTONIO LA GALERA 11,0 15 M 2 12 87 87
GARCÍA HIDALGO, INES MARIA NORBA CLUB 14,9 12 F 3 16 87 87

38 ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO OLIMPICO LEÓN 2,5 15 M 1 2 88 88
ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO OLIMPICO LEÓN 5,0 18 M 2 5 88 88
GONZÁLEZ MATEOS, LUCAS FEDERACIÓN EXTR 14,8 17 M 3 16 88 88

41 DÁVILA SÁNCHEZ, MIGUEL QUINTO COTO 25,1 12 M 4 26 89 89
42 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA 7,3 16 F 2 7 90 90

HUERTA DÍAZ, ALEJANDRO DON TELLO 12,4 13 M 3 13 90 90
LOPEZ SERRANO, EUGENIA LA GALERA 19,1 17 F 4 20 90 90
BASCONCILLOS RODRIGUEZ, TER LERMA 29,3 12 F 5 31 90 90

46 CARLÓN OBREGÓN, ANA LERMA 4,6 14 F 2 4 91 91
VILLAFANA GUTIÉRREZ, PAULA GUADIANA 17,2 15 F 3 18 91 91

48 LOPEZ SANZ, MIGUEL SORIA 2,0 14 M 1 2 92 92
BALMORI CABALLO, SARA ZARAPICOS 8,7 15 F 2 9 92 92
DAVILA CORRALIZA, BEATRIZ QUINTO COTO 15,6 14 F 3 16 92 92

51 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, GONZALO OLIMPICO LEÓN 6,0 13 M 2 6 93 93
TORRES MAROTO, ADRIAN LA GALERA 10,8 15 M 2 12 93 93

53 PÉREZ GÓMEZ, JULIO DON TELLO 4,9 16 M 2 5 94 94
54 CARRON MIRON, ALEX NORBA CLUB 22,3 10 M 4 23 95 95
55 DIEZ SILLERO, BELTRAN ZARAPICOS 20,1 12 M 4 20 97 97
56 CANO DE MANUEL, MANUEL ENTREPINOS 10,2 12 M 2 9 100 100
57 NIÑO RIAÑO, ROBERTO OLIMPICO LEÓN 25,4 12 M 4 26 117 117



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 03/03/2024
Hora Listado: 16:47:18

PUNTUABLE ZONAL EXTREM-CASYLEON 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 03/03/2024  CODIGO: 991224521

CLASIFICACION GENERAL HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 MONTERO HIDALGO, HUGO NAVALUENGA 25,8 13 M 4 28 Dsc
DEL BARRIO GONZÁLEZ, JUAN LA FAISANERA 10,7 12 M 2 9 N.P


